[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  19.12.2014 г
№ 1501
Об утверждении муниципальной программы

«Создание условий для беспрепятственного

доступа лиц с ограниченными возможностями

к социально-значимым объектам» на 2015 год
   В соответствии с Федеральным законом от 4 октября 2014 года №283-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и статью 30 Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с  совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»,
         Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:
1.Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Создание условий для беспрепятственного доступа лиц с ограниченными возможностями к социально-значимым объектам»  на 2015 год
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Председателя Комитета по культуре и молодежной политике  Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области  И.Л. Михайлову.
3.Данное постановление разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области в сети Интернет.
Глава Администрации

                      В.В. Седунков
АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»

СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.